國立嘉義大學理工學院 98 學年度
第 12 次系所主管會議紀錄

開會事由：召開本院 98 學年度第 12 次系所主管會議
開會時間：99 年 3 月 11 日(星期四)  12：10
開會地點：理工學院會議室
主 持 人：柯建全院長          記錄：許政穆 05-2717703
出 席 者：吳主任忠武  黃主任俊達  陳主任文龍  黃主任慶祥

陳主任清田  王主任智弘  章主任定遠

報告事項：

提案討論:
提案一                 提案單位：理工學院
案由: 審議 本院『99 年度第 1 期教訓輔經費』分配案，請 討論。

說明: 依會計室 3 月 3 日通知辦理『99年第 1 期教訓輔經費』分配（如

附件 1），分配表經主管核章後於 3 月 15 日前送會計室辦理撥

款。

決議： 經出席主管討論後，若系所有資本門與經常門金額調動，請於

本日通知院作調整，餘照案通過。

提案二                 提案單位：理工學院
案由: 審議 本院『98學年度畢業典禮籌劃』案，請 討論。

說明: 1.99.03.03 理工學院各系學會會長第三次聯席會建議：往年院

整體辦理院的畢業典禮，因時間過於緊湊等因素無法發揮其氣

氛效果，另部分系所自己也有辦理系的畢業典禮導致時間及資

源上的重複，建議院是否就經費上補助各系所自行辦理畢業活

動。

     2.往年院整體畢業典禮，有頒發本院畢業生傑出貢獻獎，故院長

有獎可頒，現傑出貢獻獎已經主管會議及院務會議同意廢止（附

件 2）。故整體活動就只剩撥穗一項而已且該過程幾乎都是由各

系主任為主。

決議： 照案通過。

臨時動議:無

散會:13:30

	國立嘉義大學理工學院98學年度
	第12次系所主管會議紀錄
	報告事項：